31. Lucas habent de dono predicti Comitis & illa remisit et quietumclamauit de se & heredibus suis predictis Duci Michaeli Thome & Iohanni Lucas & heredibus ipsius Ducis Imperpetuum & preterea idem Comes concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predictis Duci Michaeli Thome & Iohanni Lucas & heredibus ipsius Ducis predicta Honores Honoria Maneria tenementa reddituus

32. & libertates cum pertinentijs Ac aduocaciones predictas contra omnes homines Imperpetuum & pro hoc recognitione remissione quietaclamacione Waranto fine & concordia ijdem Dux Michaelis Thomas & Iohannes Lucas dederunt predicto Comiti quadraginta millia Marcas argenti Que omnia & singula ad requisicionem predicti Ducis tenore presencium Duximus exemplificanda

33. In Cuius rei testimonium Sigillum nostrum ad Brevia in Banco predicto sigillandum deputato presentibus apponi fecimus Teste Edwardo Montagu apud Westmonasterium decimo octauo die Aprilis Anno regni Nostri secundo

G. Pakyngton